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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

CNC kaOeto kévtpo Katepyaociac HAAS VF 2SS

Mevikd oTtolxela

TonoBeoia
MNeploxn

ETOC KOTAOKEVNAG
Eyyonon

TexVIkéG OUVONKEC

dépTWON

NAnpwpA

MeTtagopd

TexVkEG mopdueTpOL

MrAKo¢ Tov Tpamnellol epyaoiog

To nmA&To¢ tov TpamédL Epyaoiog

Méyloto popTtio Tpamnéll (opolduopea Kataveunuévn)
Abvapn Tou unxaviopoL kivnong tov d€ova

ApBPOC a&dvwvy CNC eAeyYOUEVES

Méylotn Tax0dTNTA MEPLOTPOPNC TOL KABeTOL dEova
EAdylotn andéotaon tov dEova amnd To Tpamédl
Méylotn anéotacn Tov dEova amnd to TPAMETL

Mrkog dladpoprg Tov dEova X (Hnyavik CwWoTPOYEG)
MrAkog dladpoung Y-dEova (unxavikr CWoTPoeEG)
Mrkog dladpoung Z-dEova (unxavikr CWOoTPOoYEC)

Katnyopia CNC kdBetn Kévtpa
Katepyooilog
KataokevaoTtAg HAAS

Ovoua t™ng etatpeiag AMARON s.r.o. (Ltd.)

AlebBuvon info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Anuokpatia
Tng Toexloag

TNA£QWvOo +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji

http://amaron.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toeyiog

2019
Xwplc eyydnon
KaAdg

O ayopaoTrG 0OPYOVWVEL TN @OPTWAN PE BIKE TOL
£€€00a

Mpw ané tnv napaiar

O ayopaoTHG 0PYAVWVEL TN HETAPOPA HE BLKA TOL
€€0da

914 mm
356 mm
680 kg
22.4 kw
5 pcs
12000 1/min
102 mm
610 mm
762 mm
406 mm
508 mm
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